ПРОТОКОЛ

заседания закупочной комиссии ПАО «АСЗ» по утверждению внесения изменений в условия закупочной процедуры "Запрос котировок №190542700129 (АСТ ГОЗ)"
____.______.2019г.
                                                                                                    № ________/48
г. Комсомольск-на-Амуре
Предмет закупки: Поставка стеклоткани Т-11-ГВС
Председатель закупочной комиссии №3:

Зам. председателя закупочной комиссии №3:
Постоянные члены закупочной комиссии №3:

Члены закупочной комиссии №3:

Секретарь закупочной комиссии №3:

Вопрос заседания закупочной комиссии: об утверждении внесения изменений в условия закупочной процедуры "Запрос котировок №190542700121 (АСТ ГОЗ) / №31908238138 (ЕИС)" на поставку стеклоткани Т-11-ГВС
Члены закупочной комиссии рассмотрели материалы.
РЕШИЛИ:

Утвердить: внесение изменений в извещение и закупочную документацию по закупочной процедуре №190542700129 (АСТ ГОЗ) в соответствии с перечнем внесенных изменений (Приложение №1); извещение и закупочную документацию в новой редакции (Приложение №2 и №3).

Разместить на электронных ресурсах www.zakupki.gov.ru и www.astgoz.ru перечень внесенных изменений (Приложение №1), извещение и закупочную документацию в новой редакции (Приложение №2 и №3).

Результаты голосования:

«За» _______________ членов закупочной комиссии

 «Против» ___________ членов закупочной комиссии

Приложение:

1. Перечень внесенных изменений

                        2. Извещение

                        3. Закупочная документация в новой редакции
Секретарь закупочной комиссии №3

  _______________  Е.Н. Гапон

PAGE
1